
Městys Bohdalov KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.3.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Marie Bláhová    dne: 31.3.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Rozhodl starosta městyse dne: 31.03.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1XXX 21 039 000,00 6 000,00 21 045 000,00XXXX0000 Daňové příjmy                                                                     *

4XXX 665 400,00 19 688,34 685 088,34XXXX0000 Přijaté transfery                                                                  *

XXXX 2 016 000,00 200 000,00 2 216 000,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                 *

XXXX 200,00 500,00 700,00XXXX2141 Vnitřní obchod                                                                    *

XXXX 0,00 5 000,00 5 000,00XXXX3769 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů                   *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
23 720 600,00 231 188,34 23 951 788,34

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 370 000,00 32 000,00 402 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 20 000,00 190 000,00 210 000,00XXXX5213 Krizová opatření                                                                 *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
390 000,00 222 000,00 612 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 12 012 221,00 -9 188,34 12 003 032,66XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 012 221,00 -9 188,34 12 003 032,66


